– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "ALAMEDA"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες επτακόσια πενήντα
ευρώ (3.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια ευρώ (1.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, τετρακόσια ευρώ (400,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, τριακόσια ενενήντα ευρώ (390,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ και χίλια εννιακόσια εξήντα ευρώ (1.960,00 €)

[...]

(KOH.021135), με αριθμό συμβολαίου 101017558, πρόκειται να προμηθευτεί τον κάτωθι 
περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και 
τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 
τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α, Β, Γ και Δ: Τρεις χιλιάδες επτακόσια πενήντα 

ευρώ (3.750,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Τάμπλετ (Tablet) Apple iPad Pro 2022 11" 

CPV: 32250000-0 

Κωδικός Κατασκευαστή: SF-07291532 

Προϋπολογισμός: Χίλια ευρώ (1.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Τάμπλετ: